

---

## ROT117 Pachet materiale

I.D.: 63289302

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.242,08 RON - 3.242,08 RON

---

Descriere: ROT117 Pachet materiale compus din: 1. PULBERE NEAGRA MAGNETICA 473 ml - BPM 115 I 4 200 800 2. PULBERE NEMAGNETICA ARGINTIE/SILVER 473 ml - BPP 4916 4 181,06 724,24 3. SPRAY NINHIDRINA 113 GR - 202C 8 51,43 411,44 4. BUTONI RECOLTARE URNE SECUNDARE DE TRAGERE 20 57,82 1156,4 5. BANDA SCOTCH JONSON 48 mm X 80 mm 30 5 150

---